

SNACK BARRETTA PROTEICA

Gusto Doppio Cioccolato

RICCO DI PROTEINE

apporto energetico delle proteine > 20%

ALTO CONTENUTO DI FIBRE

≥ 6g / 100g

SENZA GLUTINE

< 20 ppm, regolamento CE n° 41-2009

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

Contiene polioli (> 10 %: un consumo eccessivo può produrre effetti lassativi).

CONSIGLI D'USO

Pronte da gustare.

CONFEZIONE

Scatola da 252g -> 6 barrette da 42g

INGREDIENTI

Proteine della soia (amido di tapioca, lecitina di soia); edulcoranti: sciroppo di maltitolo, sorbitolo; proteine del latte; oligofruttosio (estratto di radice di cicoria); umettante: glicerina; sciroppo di zucchero di canna; oli vegetali (palma nocciolo certificato RSPO, olio di palma certificato RSPO, olio di karité); mandorle (noci); polidestrosio; zucchero; pasta di cacao (2,6%); cacao in polvere (2,4%); aromi (latte); emulsionanti: lecitina di girasole, mono e digliceridi; addensante: gomma carragenina; sale; antiossidante: tocoferoli; dolcificante: sucralosio.

ALLERGENI

Contiene latte, soia e noci (mandorle) (vedi in grassetto). Prodotto su apparecchiature che elaborano uovo.

DATA DI DURATA MINIMA E CONSERVAZIONE

15 mesi di validità dalla data di produzione se conservato nelle condizioni raccomandate. Conservare nel contenitore originale, al riparo dalla luce, in luogo fresco (<25°C) e asciutto (UR<65%). Assicurati che la borsa o il contenitore sia ben chiuso.

Prodotto e confezionato in UE

Distribuito da: ETNA WELLNESS SRL

Via Carlo Alberto della Chiesa, 5 - 95032 - Belpasso (CT)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (*)

VALORI ENERGETICI	per 100g	per porzione 42g
Kcal	369	155
KJ	1543	650

VALORI NUTRIZIONALI TIPICI

	per 100g	per porzione 42g
Grasso (g)	11,6	4,9
Grassi saturi (g)	7,7	3,2
Carboidrati (g)	30,9	13,0
Di cui zuccheri (g)	8,8	3,7
Di cui polioli (g)	17,5	7,4
Di cui amido (g)	4,6	1,9
Fibre (g)	13,0	5,5
Proteine (g)	35,7	15,0
Sale (g)	1,2	0,5

(*) Valori nutrizionali medi secondo il calcolo del produttore - da confermare con analisi ufficiali

CONFEZIONE	INCARTO
PAP 	ALU 
CARTONE	ALLUMINIO
RACCOLTA DIFFERENZIATA	
Verifica le disposizioni del tuo Comune. Separa le componenti e conferiscile nel modo corretto.	



www.etnawellness.com